PAGE
3

Постановление Администрации города № 3355 от 23.05.2013
Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории

«Застройка микрорайонов 18-19-20

в городе Сургуте. Корректировка»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории                  «Застройка микрорайонов 18-19-20 в городе Сургуте. Корректировка» (приложение 1, 2).
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить            на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
[image: image1.jpg]Tlpuokenne K MOCTAHOBICHHIO

AJIMMHHCTpALIH TOPOIa OT

20 B r.Cypryre

19-

18-

Ne

oHa

5]
FAl
1)
&
Z
I
= |y
o
8l
&
m,
5
=
mh
o[
<]
o
=]
S
2
2
)
m
a
WA
~

e

[image: image2.jpg]TIPUIOKEHHE K TIOCTAHOBICHHIO
~ AnummcTpaumi ropoaa ot

Koppexruposka npoexra TLTAHHPOBKH MHKpopaiiona Ne }§-19-20 B r.CypryTe
- St = | T i S Ne

o ‘ == =
1 - 1) i i i